Food Information Regulation

Artikel ID: 30795 / 38119
Supplier ID: DGS Wijnkopers B.V.

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Montepalacio Cabernet Sauvignon
Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediénten
Rode wijn

Bijzonderheden
None

Allergenen
Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant
DGS WIIN

Land van herkomst
Spanje

Alcoholvolumegehalte
11,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 62,74 kcal/100 ml
Eiwitten None
Koolhydraten None

Waarvan suikers 5gram

Vetten None

Waarvan verzadigd None
Voedingsvezels None

Natrium None

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 40089 / 37027
Supplier ID: Tol, van Groothandel in Levensm. BV

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Goedeleven Grissini Pomodori & Origano
Barcode: 8,7166955622e+012

Lijst met ingrediénten
Tarwemeel (Gluten), palm olie, MOUTextract (Gluten), zout, tomaten (3%), gist, oregano (0,2). 100 gram

Bijzonderheden
Op een droge en koele plaats bewaren, uit direct zonlicht. Na openen bewaren in een luchtdichte verpakking, zoals een
volledig afgesloten trommel of bakje.

Allergenen
TARWEmeel (Gluten), MOUTextract (Gluten). Kan sporen van melk-en of melkproducten, sesam- en of producten waarin
sesam wordt verwerkt.

Exploitant
Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
14,7%Vol

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1810 KJ/ 430 KCAL
Eiwitten 9

Koolhydraten 69

Waarvan suikers 6,8

Vetten 12

Waarvan verzadigd 4.9
Voedingsvezels 5

Natrium 2,3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 40089 / 37035
Supplier ID: Tol, van Groothandel in Levensm. BV

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: GoedeLeven Tagliatelle all'Uovo
Barcode: 8,7166953722e+012

Lijst met ingrediénten
Harde Durum TARWEgries (80%)(Gluten), gepasteuriseerde scharrelEIEREN (20%). 250 gram

Bijzonderheden
Bewaren in een droge ruimte op kamertemperatuur en beschermen tegen zonlicht.

Allergenen
TARWEgries (Gluten), scharrelEIEREN. Kan sporen bevatten van soja

Exploitant
Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1537 KJ/372 KCAL
Eiwitten 15

Koolhydraten 68

Waarvan suikers 3

Vetten 3,7

Waarvan verzadigd 1,2
Voedingsvezels 3,1

Natrium 0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 40089 / 37052
Supplier ID: Tol, van Groothandel in Levensm. BV

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: GoedeLeven Olive Verdi
Barcode: 8716695837525

Lijst met ingrediénten
Groene pitloze olijven, water, zout, voedingszuur, citroenzuur, antioxidant, ascorbinezuur. Netto gewicht 140 gram. Netto
uitgelekt gewicht 70 gram

Bijzonderheden
Na openen gekoeld bewaren

Allergenen
Kan sporen van sulfiet, vis, mosterd, noten en melk bevatten

Exploitant
Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 707 KJ/172 KCAL
Eiwitten 1

Koolhydraten 0

Waarvan suikers 0

Vetten 18

Waarvan verzadigd 3
Voedingsvezels 2,3

Natrium 4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 40089 / 37059
Supplier ID: Tol, van Groothandel in Levensm. BV

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: GoedeLeven Pesto Rosso
Barcode: 8716695980269

Lijst met ingrediénten

Tomatenpasta (24%), water, basilicum (14,5%), plantaardige olie (raapzaadolie), kaaspoeder (8,3%) (MELK), pijnboompitten
(3,1%), olijfolie (extra vierge), zongedroogde tomaten, suiker, specerijen, aroma'’s (MELK, smaakversterker: natriumguanylaat
en dinatriuminosinaat), zout, knoflook, smeltkaaspoeder (MELK), aardappelvlokken, voedingszuur: citroenzuur. 125 gram

Bijzonderheden
Droog en gekoeld bewaren. Na openen gekoeld bewaren en maximaal 3 dagen houdbaar

Allergenen
Melk

Exploitant
Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 1092 KJ/263 KCAL
Eiwitten 8,5

Koolhydraten 12

Waarvan suikers 8

Vetten 19,5

Waarvan verzadigd 2,8
Voedingsvezels 2,8

Natrium 2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




Food Information Regulation

Artikel ID: 40089 / 37068
Supplier ID: Tol, van Groothandel in Levensm. BV

Kerstpakketten

Artikelomschrijving: Goedeleven Salsa di Pasta Tradizionale
Barcode: 8716695833923

Lijst met ingrediénten
Tomaten (70,4%), tomatenpasta (10%), uien, water, suiker, gemodificeerd zetmeel (mais), zout, plantaardige olie
(raapzaadolie), kruidenextract, basilicum, natuurlijke aroma, specerijen, peterselie. 490 gram

Bijzonderheden
Droog en koel bewaren. Deksel moet klikken bij openen. Na openen gekoeld bewaren en maximaal 3 dagen houdbaar.

Allergenen

Exploitant
Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde | 227 KJ/ 54 KCAL
Eiwitten 1,2
Koolhydraten 9

Waarvan suikers 55

Vetten 1,2

Waarvan verzadigd 0,1
Voedingsvezels 1,2

Natrium 2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.




